大管一公字第 0156 號

大同莊園社區公告
主旨: 水塔清洗作業注意事項。

說明: 齊家物業回饋社區清洗水塔作業。
一、 日期:110年 03月 25日(四)至 110年 03月

     26日，每日 09:00至 17:00止。

二、作業說明:

1. 03/25(四) 清洗 A、B、C棟地下室全部水

池。請住戶節約用水，以免缺水。

2. 03/26 (五) 清洗 A、B、C 棟頂樓 R3、R2全

部上水池。清洗期間暫停供水，請住戶儲水

備用。並請住戶勿提早開水，以免造成氣塞

或堵塞。

三、注意事項:

1. 3月 26日清洗上水塔時，為避免馬達空轉受

損，管理中心將請廠商協助關閉高樓層住戶

加壓馬達電源。

2. 清洗後請各住戶將室內所有水龍頭全部打開

數分鐘，排放水管中空氣及沖刷管內少量殘

留水垢，以維護用水品質。

         大同莊園社區管理委員會  敬啟

         中華民國 110 年 03月 20日